
 
 
 
 
Onderwerp: Visie op De Noord 
Zaaknummer: 00001129585 
 
Raadsvergadering: 9 december 2025 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 180, lid 1 Gemeentewet, 
 
besluit: 
De toekomstvisie ‘’Visie op De Noord’’ d.d. 26 september 2025 vast te stellen. 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2025 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 

 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 

 

RAADSBESLUIT 


